PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

Processo Seletivo Simplificado 01/2019

Edital de Exclusão nº 15/21

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e através da
Comissão do Processo Seletivo e protocolo nº 15219/2021 torna pública a EXCLUSÃO
dos candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Público 01/2019, em
conformidade com o item 7 e seus sub itens do edital de abertura do certame.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLASS NOME INSCRIÇÃO

39º CASSIANA LIMA CHAPAVAL KOTZIAS DOS SANTOS 9062

42º MARILIA CARREAO FREIRE 6932

43º PRISCILA VANESSA FRANCISCO 11423

44º NATÁLIA AVILA LOUZEIRO 646

45º FATIMA HARUMI TAKIGUCH 22

4º Vaga Afro MATHEUS JUNGES DE SOUSA 11697

Paranaguá, 23 de junho de 2021.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO